国家税务总局上海市税务局
信息公开选项：主动公开 沪税函〔2021〕87号

国家税务总局上海市税务局关于

公布第十三批离境退税商店名单的通知

国家税务总局上海市各区税务局、国家税务总局上海市税务局第

三税务分局：

按照《国家税务总局关于发布〈境外旅客购物离境退税管理

办法（试行）〉的公告》（国家税务总局公告 2015 年第 41 号）

有关规定，现将已向国家税务总局上海市税务局办理备案手续的

退税商店名单（第十三批）予以公布。

特此通知。

附件：上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第十三批）

国家税务总局上海市税务局

2021 年 10 月 28 日

国家税务总局上海市税务局

第二税务分局承办
办公室2021年10月28日印发

附件

上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第十三批）

序号 企业名称 地址

1
巴黎世家贸易（上海）有限公

司浦东第一分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座（商场裙房）二层

（2层）L2-28室

2
巴黎世家贸易（上海）有限公

司静安第一分公司

上海市静安区南京西路1266号

217号商铺

3 上海久光百货有限公司 上海市静安区南京西路1618号

4 上海联虹置业有限公司
上海市青浦区蟠中东路188弄

200号

5
小米之家商业有限公司上海第

十七分公司

中国（上海）自由贸易试验区芳

甸路198-206、208-232、268-286

号（双）、258弄13-37号A区一

层A108单元

6 上海沁滢文化传播有限公司

上海市闵行区申长路688号205、

206、207、208、209、210、211、

212室